РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2023 г. № 1129

О присвоении земельным участкам категорий риска
при осуществлении муниципального земельного контроля
на территории Прионежского муниципального района

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  Российской
Федерации»,  с пунктом 1.12.  Положения о муниципальном земельном контроле на
территории  Прионежского  муниципального  района,  утвержденного  Решением  LXI
(61) сессии Совета Прионежского муниципального района от 25 апреля 2023 года №
6, Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить  земельным  участкам  (Приложение  №1)  категорию  риска
причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом  ценностям  при  осуществлении
муниципального  земельного  контроля  согласно  перечню  объектов  (земельных
участков).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в источниках официального
опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов  Прионежского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
отдела  архитектуры  и  управления  земельными  ресурсами  Администрации
Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                                         Г.Н.Шемет

Дело-1, ОАиУЗР-1